firmado por el representante legal.

 
Nota: Todas las personas que ingresen a desarrollar actividades o dejar suministros deberán tener la
seguridad social vigente
 
10.  Que la Institución Universitaria Colegio Mayor de Antioquia cuenta con un presupuesto estimado
de TREINTA Y SEIS MILLONES TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS
($36.031.768) para la realización de este contrato.
 
11.  Que CONSORTIA S.A.S con NIT 900557235-1, presentó propuesta económica y anexó los
documentos requeridos para la contratación.
 
12. Que la Institución elaboró el correspondiente estudio y obtuvo los documentos previos esenciales

[...]

de Antioquia a garantizar a la Biblioteca Teresa Santamaría de González los accesos local y remoto a
la Biblioteca Digital eLibro Cátedra para ser consultada a través de las IP institucionales desde la App
de la Biblioteca por el término de doce (12) meses”, por un valor total de TREINTA Y SEIS MILLONES
TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS ($36.031.768). El plazo de duración
del contrato, será de un (1) mes contado desde el inicio de la ejecución en la plataforma transaccional
SECOP II sin superar la vigencia fiscal 2025, término en el cual deberá activarse la suscripción.
 
PARÁGRAFO: El contrato sólo se suscribirá si el contratista cumple con todos los requisitos legales.